
Onderwerp: Tijdelijke

verkeersmaatregelen i.v.m. Wilbertoord

Pakt Uut 2015

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MILL EN SINT HUBERT,

 

gezien de aanvraag van dhr. M. Bongers namens "tractorclub Peeltuffers", p/a Wethouder Lindersstraat

35, 5455 GJ Wilbertoord;

 

op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 verplicht tot het nemen van een

verkeersbesluit voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit Administratieve

Bepalingen inzake het Wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover

daardoor een gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd,

 

op grond van artikel 18, eerste lid, onder d, van de Wegenverkeerswet 1994, bevoegd dit verkeerbesluit

te nemen,

 

OVERWEGENDE:

• dat van vrijdag 11 t/m zondag 13 september 2015 festiviteiten worden georganiseerd in verband

met het tweejaarlijkse evenement Wilbertoord Pakt Uut 2015;

• dat het voor het waarborgen van de veiligheid rondom het evenemententerrein noodzakelijk is

een aantal passende verkeersmaatregelen te treffen;

• dat de Wethouder Lindersstraat een belangrijke doorgaande verbinding is voor en door Wilbertoord

en deze straat aan het evenemententerrein grenst;

• dat het zodoende noodzakelijk is om o.a. op de Wethouder Lindersstraat verkeersmaatregelen te

treffen in de vorm van een snelheidsbeperking en parkeerverbod;

• dat de Wethouder Lindersstraat opengesteld blijft voor (doorgaand) verkeer;

• dat alle straten die betrekking hebben op de verkeersmaatregelen in eigendom, beheer en onder-

houd zijn van de gemeente Mill en Sint Hubert;

• dat de maatregelen worden genomen op basis van artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994 om

de veiligheid op de weg te verzekeren, om weggebruikers en passagiers te beschermen en de

door het verkeer veroorzaakte overlast en hinder te voorkomen;

• dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

overleg is gepleegd met het regionaal korps politie Brabant-Noord, District Land van Cuijk en

deze akkoord gaat met het onderstaande besluit.

 

BESLUITEN:

Op grond van vorenstaande overwegingen tot:

Van vrijdag 11 september t/m zondag 13 september 2015:

Nr. 28358

STAATSCOURANT 3 september

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 28358 3 september 20151



1. door plaatsing van borden model A0130 (maximum snelheid 30 km/uur) van Bijlage I van het

R.V.V. 1990 de Weth. Lindersstraat vanaf huisnummer 104 (zone 30km/h) tot huisnummer 140

een snelheidsbeperking van 30 km/uur in te stellen;

2. door plaatsing van borden model E01 (parkeerverbod) van Bijlage I van het R.V.V. 1990 aan beide

zijden van de Weth. Lindersstraat vanaf de Noordstraat tot de Verbindingsweg een parkeerverbod

in te stellen;

3. door plaatsing van borden model E01 (parkeerverbod) van Bijlage I van het R.V.V. 1990 aan beide

zijden van Amansweg een parkeerverbod in te stellen.

 

 

Met vriendelijke groet,

Namens burgemeester en wethouders van Mill en Sint Hubert,

 

 

Dhr. Ing. M. Jansen

Teamleider Infrastructuur, beheer en onderhoud.

 

 

MEDEDELINGEN:

Bezwaar Indien u het met deze beslissing niet eens bent, kunt u binnen een termijn van zes weken na

publicatie van dit besluit een bezwaarschrift indienen. Uw bezwaarschrift dient de datum te bevatten

en dient te zijn ondertekend. Het bezwaarschrift moet tenminste uw naam en uw adres bevatten, een

omschrijving van het besluit waartegen het is gericht en de gronden waarom u het er niet mee eens

bent. Het correspondentieadres is: College van burgemeester en wethouders van Mill en Sint Hubert.

Postadres: Postbus 7 5360 AA Grave.

Wij maken u erop attent dat door het indienen van een bezwaarschrift dit besluit niet wordt geschorst!

Naast dit bezwaarschrift kunt u, indien u een spoedeisend belang heeft, tevens een verzoek om voorlo-

pige voorziening indienen bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Oost Brabant, bestuursrecht,

Postbus 70584, 5201 CZ ‘-s Hertogenbosch.

U kunt uw verzoekschrift ook digitaal indienen bij de genoemde rechtbank via http://loket.recht-

spraak.nl/bestuursrecht.Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische handtekening (DigiD).

Hierover kunt u meer informatie lezen op de genoemde site, en op www.digid.nl.

Staatscourant 2015 nr. 28358 3 september 20152


